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Strategia rozwoju gminy

Głównym celem Strategii Rozwoju Gminy Klembów jest zapewnienie 

stabilnego polepszenia jakości życia mieszkańców, a także rozwój 

atrakcyjności Gminy w skali powiatu, województwa i całego kraju. 

Strategia, według naszej koncepcji, ma być oparta na analizie 

problemów konkretnego terenu, uwzględniać specyfikę oraz kierunki 

rozwoju.

Strategia musi uwzględniać najważniejsze aspekty funkcjonowania 

gminy, w tym rozwój społeczny, rozwój gospodarczy, 

zagospodarowanie przestrzenne oraz ochronę środowiska.

Strategia rozwoju gminy ma również na celu wspieranie 

zrównoważonego rozwoju.
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Strategia rozwoju jest najważniejszym dokumentem programującym rozwój gminy Klembów. 

Wyznacza cele rozwoju gminy w długookresowej perspektywie. Określa ramy do podejmowania decyzji – 
jest niezbędna, aby polityka rozwoju gminy, czyli np. inwestycje, programy społeczne czy ochrona zasobów 
naturalnych, była skoordynowana i spójna. Zawiera ona również system i metody służące jej realizacji. 

Strategia określa wieloaspektową politykę rozwoju gminy Klembów, w tym – zgodnie z nowymi przepisami 
– politykę przestrzenną gminy. Strategia rozwoju gminy przejmie rolę studium w zakresie większości ustaleń 
kierunkowych. To w niej zostanie zawarty między innymi model struktury funkcjonalno-przestrzennej oraz 
ustalenia i rekomendacje w zakresie kształtowania i prowadzenia polityki przestrzennej. Jej zapisy należy 
uwzględnić w planie ogólnym oraz w planach miejscowych.

Czym jest strategia rozwoju Gminy Klembów  
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Plan ogólny a Strategia Rozwoju Gminy- zależności między dokumentami

Strategia rozwoju gminy i plan ogólny są ze sobą ściśle powiązane. Strategia określać będzie 
politykę przestrzenną gminy, którą trzeba uwzględnić w planie ogólnym. Oba te dokumenty 
będą stanowić podstawę do opracowania miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego.
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